АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2015 № 215

О проведении открытого конкурса по отбору управляющих организаций для

управления многоквартирными домами, помещения в которых находятся в собственности граждан и в муниципальной собственности городского поселения «Город Советская Гавань»

Руководствуясь пунктом 5 статьи 200 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006  № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу городского хозяйства Администрации города (Брежнева Е.К.) в срок до 01.06.2015 провести открытый конкурс по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, помещения в которых находятся в собственности граждан и в муниципальной собственности городского поселения «Город Советская Гавань».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы Администрации                                                                  Д.Э. Чайка